
33
8

23
25
6

0.00

3.63

6.42

10.15

6.89

-0.05

23

6.89

32
3

-2.00

BUREAU

SLAAPKAMER 1

ZITHOEK

SAN. CEL

NACHTHAL

AS
 V

AN
 D

E 
W

EG

AB
DI

JM
O

LE
N

ST
RA

AT

18
2

23
6

1
2
3
4

20

3.98

3.02

-0.06

15
14

EETHOEK

16

12
13

5

11
10

9
8

7

0.00

6

32
0

AFDEK +0 (78cm):
- speling ifv optie groendak
- EPDM
- PUR 16cm
- Dampscherm
- OSB op hellingspie - 2 à 12cm
- houten roostering - 30cm
- pleister op gyplat op lattenwerk 4cm

VLOER (40cm):
- Vloerafwerking 1,5 cm
- Chape 8cm
- starbeads 16cm
- AFP beton 15cm
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VLOER (23cm):
- bestaande vloerafwerking
- bestaande houten roostering
- isolatie tussen roostering
- lattenwerk
- gyproc + pleister

BUITENWAND 1 (38cm):
- 1cm crepi
- 1cm lijm
- 14cm isolatie
- bestaande dragende structuur
- pleisterwerk
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BUITENWAND 2 (40cm):
- 10cm gevelsteen
- 3cm spouw
- 12cm isolatie
- 14cm snelbouwsteen
- 1cm pleisterwerk
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